
Número 27 - Lunes, 10 de febrero de 2020
página 65 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

Universidades

Resolución de 5 de febrero de 2020, de la Universidad de Granada, por la que 
se nombra personal funcionario de carrera de distintas Escalas Propias de la 
Universidad de Granada.

Vista la propuesta formulada por el Tribunal Calificador del proceso selectivo para 
adquisición de la condición de funcionario de las diferentes Escalas Propias de la 
Universidad de Granada, convocado por Resolución de 13 de noviembre de 2019 de esta 
Universidad (BOJA núm. 222, de 18 de noviembre de 2019) y verificada la concurrencia 
en las personas seleccionas de los requisitos y condiciones exigidos en las bases de la 
convocatoria.

Este Rectorado, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 45.m) de los Estatutos 
de esta Universidad, aprobados por Decreto 231/2011, de 12 de julio, del Consejo de 
Gobierno de la Junta de Andalucía y publicados en el BOJA núm. 147, de 28 de julio, y a 
propuesta del Tribunal Calificador:

R E S U E L V E

Primero. Nombrar funcionarios/as de carrera de la Universidad de Granada a las 
personas aspirantes que han superado el proceso selectivo y que se relacionan en el 
Anexo de esta Resolución, ordenadas en la Escala a la que acceden de acuerdo con la 
puntuación final obtenida.

Segundo. Para la adquisición de la condición de funcionarios/as de carrera de 
la correspondiente Escala indicada en el citado Anexo, el personal objeto de este 
nombramiento habrá de prestar juramento o promesa, de acuerdo con lo establecido 
en el Real Decreto 707/1979, de 5 de abril (BOE núm. 83, de 6.4.1979.), así como el 
acatamiento previsto en el artículo 62 del Texto Refundido de la Ley del Estatuto Básico 
del Empleado Público (aprobado por Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre 
–BOE núm. 261, de 31.10.2015–).

Tercero. La toma de posesión deberá efectuarse ante la Gerencia de la Universidad, 
en el plazo y términos que establezca dicho órgano.

Cuarto. De conformidad con lo dispuesto en el artículo 13 del Real Decreto 598/1985, 
de 30 de abril (BOE núm. 107, de 4 de mayo de 1985), y en el artículo 10 de la Ley 53/1984, 
de 26 de diciembre, de Incompatibilidades del personal al servicio de las Administraciones 
Públicas (BOE núm. 4, de 4.1.1985), el personal objeto del presente nombramiento, 
para tomar posesión, deberá realizar la declaración a la que se refiere el primero de los 
preceptos citados, o la opción a la solicitud de compatibilidad contemplada artículo 10 de 
la Ley 53/1984 y con los efectos del mismo.

Quinto. Contra la presente Resolución que según los artículos 6.4 de la Ley Orgánica 
6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades (BOE núm. 307, de 24.12.2001), y 84 de 
los Estatutos de esta Universidad, aprobados por Decreto 231/2011, de 12 de julio (BOJA 
núm. 147, de 28.7.2011), agota la vía administrativa, podrá interponerse, con carácter 
potestativo ante el Rectorado de esta Universidad recurso de reposición en el plazo de 
un mes, a contar desde el día siguiente a la publicación de esta Resolución, conforme 00

16
93

12



Número 27 - Lunes, 10 de febrero de 2020
página 66 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

a lo señalado en los artículos 112, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas (BOE núm. 236, 
de 2.10.2015), o bien directamente recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos 
meses a contar desde el día siguiente al de la publicación de esta Resolución, ante el 
orden jurisdiccional Contencioso-Administrativo, de conformidad con lo previsto en el 
artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa (BOE núm. 167, de 14.7.1998).

Granada, 5 de febrero de 2020.- La Rectora, Pilar Aranda Ramírez.

A N E X O

ESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA (SUBGRUPO C2)
DNI APELLIDOS Y NOMBRE

***6602** SAINZ VÁZQUEZ, JOSÉ LUIS
***6941** REQUE CASTILLO, JOAQUÍN EDUARDO

ESCALA AUXILIAR DE APOYO A LA DOCENCIA Y A LA INVESTIGACIÓN (SUBGRUPO C2)
DNI APELLIDOS Y NOMBRE

***7419** GAMARRA MARTÍN, ENCARNACIÓN
***6961** GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ANTONIA
***7903** MOLINÉ VELÁZQUEZ, VERÓNICA MARÍA
***3535** RODRÍGUEZ MARTÍN, FRANCISCO JAVIER
***8839** RODRÍGUEZ PUERTA, AMBROSIO
***8193** RUÍZ LÓPEZ, CRISTINA
***4654** SÁNCHEZ LÓPEZ, SANDRA
***3100** CABRERA TAPIA, M. ENCARNACIÓN

ESCALA AUXILIAR DE CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO (SUBGRUPO C2)
DNI APELLIDOS Y NOMBRE

***8855** ABRIL ARRIAZA, BENJAMÍN
***3738** ATERO ALMENARA, RAÚL JAVIER
***5011** CABELLO GARCÍA, JOSÉ ANTONIO
***7659** CABRERA GARCÍA, JUAN
***1348** CARRERO MORA, DAVID
***8559** CARRETERO ALBARRAL, JOSÉ LUIS
***7979** CASTELLÓN SÁNCHEZ, FERNANDO
***4034** CASTRO NÚÑEZ, JUAN FRANCISCO
***6491** COMINO CÓRDOBA, SERGIO
***2635** FERNÁNDEZ GÓMEZ, IBAN
***7348** GARCÍA ORTEGA, SERGIO
***5380** GARCÍA REVELLES, BLANCA EVA
***2894** GUERRERO CABRERO, JAVIER
***5260** JEREZ SÁNCHEZ, JOSÉ
***7297** JIMÉNEZ JARABA, JULIÁN
***2987** JIMÉNEZ MUÑOZ, ANTONIO
***6693** JIMÉNEZ POYATOS, SALVADOR
***7224** LOMBARDO OVIEDO, JOSÉ ANTONIO
***2609** LÓPEZ MARTÍN, ANTONIO
***9738** LÓPEZ ORTEGA, FERNANDO
***5453** MARTOS GÓMEZ, ALFONSO
***7872** MOLES QUITIAN, FABIÁN
***6284** NARANJO MOLINA, PEDRO
***0562** ORTEGA HITA, PABLO

00
16

93
12



Número 27 - Lunes, 10 de febrero de 2020
página 67 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ESCALA AUXILIAR DE CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO (SUBGRUPO C2)
DNI APELLIDOS Y NOMBRE

***3516** ORTEGA RODRÍGUEZ, EMILIO JOSÉ
***8176** PAREJO DURÁN, ANTONIA
***5590** PARRIZAS RODRÍGUEZ, ALBERTO
***7883** RAMÍREZ IBÁÑEZ, ANTONIO FRANCISCO
***8732** RAMÍREZ SÁNCHEZ, MANUEL JAVIER
***8421** RAYA HERMOSO, MANUEL
***3109** REINOSO RODRÍGUEZ, JOSÉ ANTONIO
***5714** REYES ORTEGA, ENRIQUE
***3281** RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, JUAN FRANCISCO
***4430** RODRÍGUEZ MARTÍN, FRANCISCO JOSÉ
***4224** RODRÍGUEZ MASEGOSA, JOSÉ
***4706** SÁNCHEZ RODRIGO, RUBÉN
***2511** VERA PAZ, CLAUDIO FERNANDO
***9951** VÍLCHEZ MELGAREJO, JOSÉ CARLOS
***1584** ZALYUBOVSKA IPPOLITOVA, OLENA
***4182** DEL MORAL LEÓN, MANUEL
***7841** JIMÉNEZ REBOLLO, JOSÉ LUIS
***0141** LÓPEZ ESTÉVEZ, ÁNGEL
***0851** LÓPEZ SOLÍS, LUIS
***8455** MÁRMOL BAUTISTA, FRANCISCO
***6465** MARTÍN MOLINA, MIGUEL ÁNGEL
***6187** MARTÍN MORENO, EDUARDO
***1577** PADILLA JIMÉNEZ, JOSÉ
***3186** PÉREZ ORTEGA, MARÍA MATILDE
***973** SAÑUDO RODRÍGUEZ, JOSÉ ANTONIO

***6914** SOLIER TABOADA, LEONARDO
***0263** ÚBEDA MAROTO, MIGUEL ÁNGEL
***4651** HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, LUIS
***4560** JURISTO MUÑOZ, MARÍA DEL CARMEN
***1576** ORTEGA GARCÍA, JOSÉ GONZALO
***7601** RUEDA RAYA, BENITO
***8543** GRANADOS CONTRERAS, CARLOS
***1524** LARA SÁNCHEZ, SALVADOR
***9724** RODRÍGUEZ GALLEGO, ALEJANDRO
***9683** HUERTAS CARMONA, JOSÉ FABIO

ESCALA AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES (SUBGRUPO C2)
DNI APELLIDOS Y NOMBRE

***8204** ACAL DÍAZ, DOLORES MERCEDES
***7747** ACAL DÍAZ, MARÍA ESTER
***9843** AGENJO PINEDA, MARÍA MERCEDES
***5699** AGUILERA TIRADO, MARÍA REMEDIOS
***8412** ALCAIDE MONTALBÁN, MARÍA JOSEFA
***3080** ALMANSA MARTÍN, MARÍA CARMEN
***9632** ÁLVAREZ COBOS, ENCARNACIÓN
***9403** ÁLVAREZ ESTÉVEZ, INMACULADA
***5371** ÁLVAREZ SANTAMARÍA, MARÍA ÁNGELES
***7546** ARAGÓN LEDESMA, CARMEN
***4393** ARIAS MEGÍAS, JOSÉ LUIS
***1561** ÁVILA AGÜI, RAMÓN
***7673** ÁVILA RODRÍGUEZ, MARÍA DEL CARMEN
***2898** BALDOMERO JIMÉNEZ, ANTONIO MANUEL
***1312** BALLESTA MARÍN, AMOR 00

16
93

12



Número 27 - Lunes, 10 de febrero de 2020
página 68 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ESCALA AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES (SUBGRUPO C2)
DNI APELLIDOS Y NOMBRE

***1070** BARBERO MARTÍN, MARÍA CONCEPCIÓN
***6355** BARBERO ROSILLO, JOSÉ MANUEL
***1625** BARCO VILLARRASO, TRINIDAD DEL
***3502** BARRANCO MUÑOZ, GLORIA E.
***3113** BAS LÓPEZ, ENCARNACIÓN
***8162** BENÍTEZ JIMÉNEZ, JOSÉ ENRIQUE
***4051** BERMÚDEZ BAZÁN, MARÍA TRINIDAD
***6625** BERMÚDEZ GÓMEZ, INMACULADA
***3335** BOLÍVAR GRANADOS, FRANCISCA
***1670** BOLÍVAR SERRANO, EMILIA
***7796** BUENDÍA ARRUFAT, MARÍA ANGUSTIAS
***1501** CABRERA PEÑUELA, MARÍA CRUZ
***3924** CÁCERES ZAFRA, ENCARNACIÓN
***8586** CALERO GARCÍA, YOLANDA
***8564** CALERO JIMÉNEZ, NIEVES
***5086** CALVO MARTÍNEZ, BELÉN
***6903** CARA AMAT, GERARDO
***8713** CARMONA ORTIZ, MARÍA BLANCA
***8159** CARMONA ROMERA, MARÍA LILIANA
***5151** CASADO MALDONADO, MARÍA P.
***4959** CASTILLA SALINAS, MARÍA PURIFICACIÓN
***8275** CHACÓN HERRERO, MARÍA ANTONIA
***8392** CHACÓN HUERTAS, CRISTINA
***8838** CHICA MORAL, VICTORIA
***4179** CHUMILLAS MORALES, ALBERTO
***1819** COBO MARTÍN, MARÍA JOSÉ
***8467** CONTRERAS RUÍZ, JOSEFA
***2170** CUESTA ARÉVALO, MARÍA
***8384** CUESTA TITOS, MARÍA DE LA PAZ
***1394** DELGADO PRIETO, FERNANDO
***1371** DELGADO PRIETO, ROSA MARÍA
***9989** DÍAZ RODRÍGUEZ, MARGARITA
***1344** ELEUTERIO HERNÁNDEZ, YOLANDA
***9065** ELVIRA RODRÍGUEZ, JULIÁN
***0329** ESCOBAR QUEVEDO, JOAQUÍN
***1166** ESTÉVEZ ESTÉVEZ, CEFERINO RODRIGO
***4999** FERNÁNDEZ MARTÍN, M. CARMEN
***4970** FERNÁNDEZ NÚÑEZ, JOSÉ ÁNGEL
***7331** FERNÁNDEZ PUERTAS, ROSA MARÍA
***8573** FERNÁNDEZ RAMÍREZ, MARÍA
***6525** FERRER MORENO, MANUELA
***7930** FLORES CAMARA, CARMEN
***4240** GARCÍA ARROYO, MARÍA DOLORES
***1995** GARCÍA CASTILLO, MARÍA SOCORRO
***8348** GARCÍA FERNÁNDEZ, FRANCISCO
***7612** GARCÍA FERNÁNDEZ, ROSARIO
***5860** GARCÍA GARCÍA, GERTRUDIS
***2896** GARCÍA MARTÍN, MARÍA JESÚS
***5417** GARCÍA MILLÁN, ANA MARÍA
***0254** GARCÍA MONTES, M. TRINIDAD
***7330** GARNICA CÁRDENAS, JUAN CARLOS
***8110** GARNICA CERVILLA, MONTSERRAT
***2291** GARRIDO FERNÁNDEZ, ELENA 00

16
93

12



Número 27 - Lunes, 10 de febrero de 2020
página 69 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ESCALA AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES (SUBGRUPO C2)
DNI APELLIDOS Y NOMBRE

***5187** GARRIDO MALDONADO, EVA MARÍA
***3037** GARRIDO MARTÍN, CRISTINA
***8765** GIRELA VÍLCHEZ, NICOLÁS
***5455** GÓMEZ HIGUERAS, MANUEL
***8036** GÓMEZ ZÚÑIGA, INMACULADA C.
***8227** GÓNGORA GIRÓN, ÁNGEL LUIS
***9481** GONZÁLEZ DELGADO, ANTONIO
***8424** GONZÁLEZ RAYA, JOSÉ FÉLIX
***7431** GUERRERO GARCÍA, ROBERTO
***4104** GUTIÉRREZ CASTILLO, FRANCISCO JAVIER
***1418** GUTIÉRREZ TALAVERA, ESTHER
***6025** HENARES ROMERO, LUIS JOSÉ
***5737** HEREDIA TORO, FRANCISCA
***1931** HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MARÍA VICTORIA
***8432** HERNÁNDEZ URI, FÉLIX
***1682** HURTADO LUQUE, MARÍA NIEVES
***0974** JARAMILLO MARTÍN, MARÍA YOLANDA
***5925** JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, CARMEN
***0188** JIMENO JIMÉNEZ, MARÍA PILAR
***2582** LACHICA ATIENZA, ALICIA
***8325** LAO ROBLES, MARÍA CARMEN
***6420** LIÑÁN RUÍZ, ÁLVARO MANUEL
***9247** LÓPEZ CRUZ, ANTONIA
***7089** LÓPEZ FERNÁNDEZ, LIDIA
***8886** LÓPEZ GIL, MARÍA ISABEL
***8578** LÓPEZ RAYA, MARÍA ISABEL
***8217** MADRID CORPAS, MARÍA LUZ
***5720** MALDONADO MARTÍNEZ, JOSÉ MARÍA
***4428** MANCILLA SOLIER, MARÍA AMPARO
***1554** MARCOS RIVAS, RAÚL
***5053** MARTÍN GARCÍA, ANTONIO MANUEL
***6882** MARTÍN GARCÍA, FRANCISCO
***2265** MARTÍN JIMÉNEZ, MARGARITA
***2084** MARTÍN SÁNCHEZ, LUIS GERARDO
***7589** MARTÍN SÁNCHEZ, MATILDE
***7217** MARTÍN SOTO, M. ENCARNACIÓN
***7091** MARTÍNEZ RUÍZ, DOMINGO ALEJANDRO
***5008** MARTOS LÓPEZ, MARGARITA
***8227** MARTOS RUIZ, JOSÉ
***3389** MARTOS VICEIRA, MARÍA DEL PILAR
***9996** MERLOS LEÓN, CARMEN
***0332** MESA BURGOS, MONTSERRAT
***1131** MOLINA BAENA, JOSÉ MANUEL
***7818** MOLINERO LÓPEZ, CONCEPCIÓN
***1668** MORAGA SÁNCHEZ, BARTOLOMÉ
***7422** MORENO LÓPEZ, FRANCISCO ALBERTO
***6053** MUÑOZ CASADO, SEBASTIÁN
***1250** NAVARRO LÓPEZ, Mª ÁNGELES
***5823** NAVARRO RUBÍ, JUAN
***5744** ORTEGA CARRASCO, EVA MARÍA
***6598** PALOMARES VIVO, MARÍA GLORIA
***2357** PÉREZ AGUILAR, MARÍA DOLORES
***1252** PÉREZ VÍLCHEZ, MARÍA LOURDES 00

16
93

12



Número 27 - Lunes, 10 de febrero de 2020
página 70 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ESCALA AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES (SUBGRUPO C2)
DNI APELLIDOS Y NOMBRE

***1789** PIMENTEL CHACÓN, CARMEN
***3331** PRIETO HERVIAS, MARÍA MERCEDES
***6074** PUENTE CEJUDO, MARÍA
***8116** REDONDO ALMENDROS, MARÍA DOLORES
***1034** REGADERA RAMÍREZ, ANA
***4134** REYES BELTRÁN, M. ANGUSTIAS
***7547** RIVERA MARTÍN, MARÍA DOLORES
***2608** ROBLES CASTILLO, MARÍA CONSTANZA
***4419** RODRÍGUEZ GUERRERO, FRANCISCA
***2420** RODRÍGUEZ NIETO, PURIFICACIÓN
***7795** RODRÍGUEZ RUIZ, ISABEL
***4027** RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, MARÍA
***6539** ROMERO GALÁN, JAVIER
***6330** ROMERO LARA, MARÍA DEL CARMEN
***9347** ROMERO LINARES, MARÍA ROSARIO
***5825** ROMERO PÉREZ, DOLORES
***1896** RUBIO PAQUET, MATILDE
***6114** RUIZ MUÑOZ, ISABEL
***6846** RUÍZ RUÍZ, EVA MARÍA
***1664** RUIZ-CABELLO PASTOR, SERGIO
***3923** SÁNCHEZ LÓPEZ, ELENA VICTORIA
***3696** SÁNCHEZ MERELO, LUCIA SORAYA
***9537** SÁNCHEZ MOYA, JOSEFA
***9883** SANTIAGO MARTÍN, MARÍA PILAR
***7777** SEDANO GARCÍA, MERCEDES
***8062** SERRANO FERNÁNDEZ, YOLANDA
***4025** SERRANO MONTILLA, ÁNGELES
***3887** TORRES GONZÁLEZ, MARÍA CARMEN
***6042** VALOR RODRÍGUEZ, MARÍA TERESA
***7371** VILLÉN ROLDÁN, MARÍA
***8232** ALABARCE LÓPEZ, INMACULADA
***7829** ALONSO ORTEGA, CARMEN CELIA
***3847** ÁLVAREZ HIGUERAS, CAROLINA
***5884** ÁLVAREZ PALMERO, FRANCISCO J.
***8322** ANEAS MORALES, MARGARITA
***4868** ANTEQUERA LÓPEZ, NOEMÍ
***1690** BARBERO MARTÍN, MARÍA PURIFICACIÓN
***8720** BARRIENTOS GARCÍA, FELIPE
***8088** BENÍTEZ GARCÍA, ANA MARÍA
***5265** BERTOS CALERO, MARÍA ANGUSTIAS
***4209** CABRERA LUPIÓN, ENCARNACIÓN
***7582** CHACÓN GONZÁLEZ, MARÍA LUZ
***2782** COMINO AGUILERA, MANUELA
***7769** CORPAS PÉREZ, MARÍA DOLORES
***9549** CRESPO MONTOZA, MARÍA ELENA
***6231** DÍAZ RODRÍGUEZ, MANUEL
***9804** ESPIGARES LARA, MARÍA  CARMEN
***4996** FERNÁNDEZ NAVAS, MARÍA CARMEN
***7842** FERNÁNDEZ PRIETO, SILVIA
***9252** FUNES CHANZAIGNES, MARÍA FÁTIMA
***6047** GARCÍA GARCÍA, ÁNGEL
***4762** GARCÍA MARTÍNEZ, ROSA MARÍA
***8597** GARRIDO MARTÍNEZ, RITA 00

16
93

12



Número 27 - Lunes, 10 de febrero de 2020
página 71 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ESCALA AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES (SUBGRUPO C2)
DNI APELLIDOS Y NOMBRE

***8030** GIRELA CANTOS, ANTONIO
***8455** GONZÁLEZ ROMERO, ANA  MARÍA
***9292** GONZÁLEZ SORROCHE, MARÍA LUISA
***8065** HERMOSO PINEL, MARÍA CARMEN
***0093** HIDALGO GARCÍA, MARÍA DEL CARMEN
***2570** JIMÉNEZ JIMÉNEZ, LUCIA
***5225** JIMÉNEZ REGALADO, JAIME
***9096** LEDESMA GONZÁLEZ-FRÍAS, RAQUEL
***8593** LEYVA GARCÍA, PURIFICACIÓN
***3066** LÓPEZ FUENTES, MARÍA CONCEPCIÓN
***4214** LÓPEZ GARCÍA, MARÍA JOSÉ
***9604** LÓPEZ POLO, MARGARITA
***3428** MALDONADO UCEDA, MARÍA DOLORES
***8470** MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, JOSEFA
***1978** MARTÍNEZ RUIZ, MARÍA DOLORES
***5221** MELGUIZO MELGUIZO, ANA ASCENSIÓN
***8617** MOHAMED MOHAMED, YAMILA
***1335** MOLINA SALMERÓN, MARÍA CARMEN
***6802** MORALES EXPÓSITO, ALBERTO
***9785** MORENO GARRIDO, MARÍA ANGUSTIAS
***2182** MORILLAS RIVAS, MARÍA ANGUSTIAS
***7042** MUÑOZ DE LA FUENTE, MARÍA CARMEN
***5699** MUÑOZ PÉREZ, CUSTODIO
***3974** NAVARRO ESPIGARES, M. DEL MAR
***7773** OCAÑA RODRÍGUEZ, RAQUEL
***4110** PALMA LINARES, ISABEL
***8274** PEINADO RAMÍREZ, ASCENSIÓN
***5575** PÉREZ RODRÍGUEZ, ELVIRA
***0358** RUBIO MATEOS, ESTHER
***2394** RUIZ ESCOBAR, MARÍA PILAR
***5318** RUÍZ GRANADOS, EMILIA INMACULADA
***6760** SÁNCHEZ PRINCIPAL, DOLORES
***9259** SERRANO MORENO, MIGUEL
***3271** ÚBEDA ORTEGA, CARMEN
***0976** VEDIA RUBIO, ALEJANDRO
***9885** AGUILERA LINDE, MARÍA LETICIA
***7698** ALCALÁ EXPÓSITO, ROSARIO
***8564** ALONSO PORRAS, MARÍA BEGOÑA
***9112** ÁLVAREZ LÓPEZ, MARÍA DOLORES
***1339** CAMPOS FUENTES, MARÍA DEL MAR
***5894** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MARÍA AZUCENA
***4036** FERNÁNDEZ MORENO, MARÍA SAGRARIO
***2094** GARCÉS REVELLES, ROSARIO
***3947** GARCÍA SANTOS, JOSÉ LUIS
***2849** GÓMEZ HUERTAS, MARÍA ANGUSTIAS
***4757** HURTADO LUQUE, ENRIQUE
***1068** LEÓN JALDO, MARÍA FELISA
***4116** LÓPEZ MORA, JOSÉ
***3530** LÓPEZ TAPIA, LOURDES
***1892** MANRIQUE HURTADO, MARÍA ÁNGELES
***2810** MARAÑÓN MORALES, ANA
***9963** MARTÍN LÓPEZ, CONCEPCIÓN
***0783** MARTÍN SÁNCHEZ, CARMEN 00

16
93

12



Número 27 - Lunes, 10 de febrero de 2020
página 72 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ESCALA AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES (SUBGRUPO C2)
DNI APELLIDOS Y NOMBRE

***1746** MARTÍN SÁNCHEZ, MARÍA CONCEPCIÓN
***4930** MARTÍNEZ LÓPEZ, CONCEPCIÓN
***8227** MARTÍNEZ MEGÍAS, PURIFICACIÓN
***9894** MELGAR CANO, ISABEL
***9462** MORALES SORIA, JOSEFINA
***3604** MUÑOZ JIMÉNEZ, EMILIA
***9928** NAVARRETE CORREA, FRANCISCA
***6151** NAVAS BASTIDA, AMELIA
***8057** OLMOS ÁLVAREZ, MARÍA ESTHER
***7394** PEREGRINA FERNÁNDEZ, MARÍA CARMEN
***2807** RODRÍGUEZ LORENTE, MARÍA CARMEN
***6048** ROERO CRIADO, AMELIA
***2080** SÁNCHEZ LOZANO, AMPARO
***9564** VÁZQUEZ ARGANZA, JOSÉ LUIS
***9027** VÉLEZ VARO, FRANCISCO JOSÉ
***8150** VIGIL LÓPEZ, MARÍA CARMEN
***4727** ADARVE MORENO, ANA MARÍA
***4672** ALBILLO HURTADO, JULIÁN
***4738** ÁVALOS MOCHÓN, ROSARIO
***3277** DEL PICO PARRIZAS, FABIOLA
***7956** EVANGELISTA MARTÍN, ENCARNACIÓN
***9936** FERNÁNDEZ MONTOSA, JUAN
***3064** FERNÁNDEZ PÉREZ, REMEDIOS
***7173** GARCÍA CALVO-FLORES, MAGDALENA
***6055** GÓMEZ JIMÉNEZ, MARÍA DEL MAR
***6708** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, MARÍA CARMEN
***2268** HURTADO BONILLA, MARÍA RAQUEL
***6962** HURTADO LUQUE, RESURRECCIÓN
***3036** JIMÉNEZ LÓPEZ, MARÍA AMALIA
***8421** JIMÉNEZ MEANA, MARÍA DOLORES
***0952** LAFUENTE MONTOYA, MARÍA LUISA
***7471** MOLINA GARCÍA, ANA MARÍA
***5231** MOLINA SOLANA, ESMERALDA
***7092** MUÑOZ IGLESIAS, CARMEN
***3942** PORRAS MELGAREJO, CONCEPCIÓN
***9674** RAMÍREZ SANTAMARINA, INMACULADA
***7081** RODRÍGUEZ PÁIZ, MARÍA DEL CARMEN
***8862** ROMÁN MANZANO, ANTONIA
***5417** SALAMANCA MOLERO, JUAN
***2085** ZEA GONZÁLEZ, ROSA MARÍA
***5470** GÁLVEZ CARRETERO, GUILLERMINA
***6624** GÁLVEZ LÓPEZ, PATRICIA
***8074** GARCÍA SALMERÓN, MERCEDES
***4029** GUTIÉRREZ TAPIA, ESTRELLA
***6225** MARTÍN BENÍTEZ, ROSARIO
***4771** ORTEGA CARRASCO, FRANCISCO
***6658** PÉREZ MORALES, JUAN ANTONIO
***7823** PUERTAS ARCHILLA, JOSÉ MANUEL
***4718** REBOLLO GARCÍA, EMILIA
***7419** RODRÍGUEZ COLLANTES, RAFAEL
***8781** SERRANO SEGUNDO, MARÍA ÁNGELES
***8961** SUÁREZ JIMÉNEZ, MARÍA CARMEN
***7751** URBANO RAMÍREZ, MARÍA ÁNGELES 00

16
93

12



Número 27 - Lunes, 10 de febrero de 2020
página 73 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ESCALA AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES (SUBGRUPO C2)
DNI APELLIDOS Y NOMBRE

***6990** ALCALDE EXPÓSITO, MATILDE
***5524** CERVILLA MANZANO, ANTONIA
***8010** CÓRDOBA MUÑOZ, MARÍA PILAR
***3654** GARCÍA ROMERO, M. INMACULADA
***9329** ROMÁN RODRÍGUEZ, ANGUSTIAS
***9902** SÁNCHEZ LÓPEZ, DOLORES
***9369** VARGAS PÉREZ, MARÍA  CARMEN
***7957** DEL PICO PARRIZAS, MARÍA  CARMEN
***7668** GARCÍA MENDOZA, MARÍA FRANCISCA
***4334** LINDE LÓPEZ, MARÍA JOSÉ
***9671** PEINADO MARTÍN, ROSARIO
***4439** QUIRANTES PÉREZ, TERESA
***9333** REBOLLO GARCÍA, MARÍA CELIA
***0414** RUIZ HUERTAS, RESURRECCIÓN
***7876** TRUJILLO RUÍZ, M. TERESA
***7707** GONZÁLEZ MÁRQUEZ, FRANCISCA
***5298** LÓPEZ GARZÓN, DOLORES
***0174** REINA GAJETE, JUAN CARLOS
***4061** RODRÍGUEZ MATA, ANTONIO MANUEL
***5811** LÓPEZ ARELLANO, FRANCISCA
***9148** VÍLCHEZ SOTO, ROSA MARÍA
***8147** CASTRO MÉNDEZ, CONCEPCIÓN
***7788** CONTRERAS LÓPEZ, EMILIA
***3691** ESPADA FERNÁNDEZ, GUILLERMO
***7837** RODRÍGUEZ RAMOS, ANTONIA
***3795** RUEDA ALONSO, FELIPE
***9823** GÓMEZ LÓPEZ, MANUELA
***7279** LLORENS BALLESTEROS, SILVIA
***2812** BARRILADO SÁNCHEZ, MARÍA TERESA
***7594** NAVARRO HITA, MARÍA CARMEN
***7517** HIDALGO LÓPEZ, MARÍA DEL PILAR
***7257** MOLINA CALLES, MARÍA PILAR
***5341** QUINTANA GAMERO, MÓNICA
***5267** LÓPEZ SALINAS, ANTONIA
***8633** RODRÍGUEZ CUADRO, JOSÉ IGNACIO
***3667** SÁNCHEZ FREGENAL, MIGUEL
***0359** MONTERO MONTILLA, JUAN ANTONIO
***5935** VÍLCHEZ GARCÍA, MARÍA ISABEL

ESCALA DE APOYO A SERVICIOS GENERALES (GRUPO E)
DNI APELLIDOS Y NOMBRE

***2048** GÓMEZ MEGÍAS, MARÍA SOLEDAD
***9620** PORRAS MARTÍN, MANUEL
***6359** GÓMEZ MEGÍAS, MARÍA ISABEL
***9012** ARCOS PÉREZ, MARÍA JOSEFA
***7056** HEREDIA FERNÁNDEZ, JUAN
***8424** GONZÁLEZ RAYA, ANTONIO

00
16

93
12


